
Exercício

Anterior

Exercício

Anterior

2.160.492,60 1.423.663,98

2.160.492,60 1.164.499,52

253.928,67

5.235,79

330.038,73

50.586,09

279.452,64

373.154,49

373.154,49

2.160.492,60 2.126.857,20

         Emerson Alex Kempa                                  Edson Ferreira                             Valdecir Teixeira                             
         CRC-PR 047317/O-6                                    Presidente                                  Controle Interno

Incorporação do Passivo 0,00 0,00

Desincorporação do Ativo 0,00 0,00

Incorporação do Ativo 99.098,00 0,00

Desincorporação do Passivo 0,00 0,00

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERÍODO: 306.891,91

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

(Decorrentes da execução orçamentária)

ESPECIFICAÇÃO
Exercício

Atual

Exercício

Anterior

    TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 250.000,00

SOMA 1.930.000,00 SOMA 1.623.108,09

    USO DE MATERIAL DE CONSUMO 48.247,64

    SERVIÇOS 301.555,43

  TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES CONCEDIDAS 250.000,00

    ENCARGOS PATRONAIS 180.541,87

    OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS 1.422,97

  USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 349.803,07

  TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS 1.930.000,00   PESSOAL E ENCARGOS 1.023.305,02

    TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 1.930.000,00     REMUNERAÇÃO A PESSOAL 841.340,18

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

ESPECIFICAÇÃO
Exercício

Atual
ESPECIFICAÇÃO

Exercício

Atual
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